


FORELDRESAMARBEID 

Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for omsorg og lek og fremme læring og danning som 
grunnlag for allsidig utvikling jf. Barnehageloven § 1. Samarbeidet mellom hjemmet og barnehagen skal alltid ha barnets beste som 
mål. Både foreldre og personalet i barnehagen har et felles ansvar for barnets trivsel, trygghet og utvikling.  
  

I tillegg til de viktige møtene i leverings og hentesituasjonene benytter vi oss av følgende informasjonskanaler: 

 Vi har foreldremøte 1-2 ganger i året 

 Vi skriver månedsbrev og månedsplaner hver måned.  

 Vi tilbyr foreldresamtaler to ganger i året, her er barnets trivsel og utvikling utgangspunktet for  
samtalen. I tillegg tilbyr vi en oppstartssamtale med de nye foreldrene ca 2-3 uker etter oppstart. 
Dette for å se nærmere på hvordan tilvenningen har vært og bli bedre kjent med barnet og dere som foreldre 

 Vi legger ut bilder via E-barnehage, der vi dokumenterer barnets hverdag her i barnehagen 

 Vi skriver logg i E-barnehage, her vil dere få innblikk i hva som har skjedd den aktuelle dagen/uken 

 Vi har et elektronisk system for beskjeder der vi enkelt kan sende og motta beskjeder fra foreldrene 

 Vi har samarbeidsutvalgsmøte (SU møte) to ganger i året. SU er et rådgivende organ for barnehagens virksomhet.  
I SU sitter representanter fra personalet og foreldre.  

 Det gjennomføres foreldreundersøkelse årlig, der foreldrene helt anonymt kan gi sin vurdering av  
barnehagens tilbudet.  

 Vi inviterer alle foreldre til påskefrokost og sommeravslutning her i barnehagen 



 
EIER         REGNSKAPSFØRER     STYRER/DAGLIG LEDER 
Anne Britt Danielsen     Bjørn Hollingsæter     Charlotte Furseth Larsen 
Tlf: 988 93 940      Tlf: 70 13 96 70/ 908 85 101   Tlf: 91561821 
E-post: brdani21@hotmail.com    E-post: bjorn@promera.no   E-post: Post@borgundveien-barnehage.no 
 

 

KONTAKTINFORMASJON TIL BARNEHAGEN 

PRAKTISK INFORMASJON TIL ALLE FORELDRE 

 Husk å ta med skittentøy hjem hver dag og ytterklær hver fredag for en vask/tørk 

 Husk å ta med vannflaske til barnehagen og ta de med hjem for vask, helst hver dag, 
men hvert fall på fredager.  

 Husk å gi oss beskjed ved sykdom eller fri før kl 09.30. 
Gi også beskjed hvis andre skal hente eller levere barnet. Dette kan  
gjøres ved å legge inn fraværet eller informasjon om hvem som skal hente i  
E-barnehage, ringe oss eller sende en tekstmelding til avdelingstelefonene.   

 Alle klær må merkes, og husk å ha nok skift i kurven til barna.  

 Husk å hente barnet før kl 17.00 

 Ved henting og levering av barna, si ifra til en voksen 

 Barnehagen serverer alle måltider. Frokost, lunsj og fruktmåltid. 

 Vi har ingen barn å miste! Husk å lukk porten etter deg og vær et godt forbilde 

 Fartsgrensen utenfor barnehagen  er 30 km/t. Vis varsomhet i trafikken og sikre  
barnet ditt korrekt i bilen.  

 Vi følger barna til legevakta ved akutt hjelp 

 Hvis en skade krever legebehandling rapporterer vi skaden til Gjensidige  
skadeforsikring. 

E-BARNEHAGE 

E-barnehage er et elektronisk dataprogram 
som sikrer digital kommunikasjon mellom 
barnehagen og hjemmet. Barna blir sjekket 
inn og ut når de blir levert i barnehage, vi 
registrerer søvn, bleier, allergier,  
reservasjoner og alt personalet trenger å 
vite for å ivareta hvert enkelt barns  
sikkerhet og behov. Alle barn blir telt 
hvert 15.min og registreres via mobiltele-
fon/ipad. Derfor kan dere oppleve å se  
personalet med mobiltelefoner/ipad når 
dere henter eller leverer.  Vi bruker også 
mobiltelefoner/ipader til å laste opp bilder 
fra ulike aktiviteter. (Vi har i utgangspunk-
tet null toleranse på mobilbruk i  
arbeidstiden) 

Hver foreldre får sin egen bruker ved  
oppstart og kan følge med på barnet  
gjennom dagen. Dere legger også inn ferier, 
sykdom, beskjeder og annet her. Ved  
oppstart sendes det ut en video som vil  
fortelle dere mer om denne bruken.  

mailto:brdani21@hotmail.com
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PROGRESJONS- 
TRAPPA 

Natur, miljø og 
teknologi 

Ta vare på naturen og dyra. Erfaringer 

med hvor de ulike matvarene kommer fra  

0-2 åringene 

MÅL 
Bærekraftig utvikling,  ta vare 

på mennesker , dyr og naturen 

Øve på klipp og lim, mer finmotorisk  

trening (Blyantgrep), innblikk i andre 

kulturer 

Øve på  konflikthåndtering og følel-

ser. Sosial kompetanse, innblikk i 

andre nasjonaliteter 

Rydde søppel i naturen , kildesortere 

og mer innblikk i bærekraftig utvikling 

Hinderløype, ordenbarn, førskole-

tur,/klubb svømming, sykkeltur, 

regellek 

Lek med sortering og kategorisering. 

Former og mønster,  turtaking. 

Øve på klipp og lim, mer finmotorisk 

trening, bruke ulike teknikker,  

materialer til å uttrykke seg estetisk 

En lang tur på slutten av barnehage-

året, utforske småkryp og årstider 

Julevandring og påskevandring i  

kirken. Delta i Lucia tog i barnehagen. 

Innblikk i andre nasjonaliteter 

Balansetrening, tur i nærområdet, 

øve på øye og hand koordinasjon, 

bevegelsessanger 

Lek med ulike former og udefiner-

bart materiale, bruke kroppen og 

sansene 

Bli kjent med nærmiljøet, øve 

på å gå tur 

Formingsaktiviteter (Fingermaling) 

sanseopplevelser, sang og dans, 

Utforske småkryp, årstider, øve 

på lengre turer i nærmiljøet 

Vise respekt, dele, hjelpe og 

være god med hverandre 

Lek med tall, former, mønster, sortering 

og kategorisering. Utforske rommene i 

barnehagen og de stedene vi reiser til 

Eventyrstund med konkreter,  

billedbøker, barnesanger, repetisjon 

Etikk, religion, og 
filosofi 

3-4 åringene 

MÅL 

5 – 6 åringene 

MÅL 

Nærmiljø og  
samfunn 

Antall, rom og 
form 

Kropp, bevegelse, 
mat og helse 

Kunst, kultur og 
kreativitet 

Kommunikasjon, 
språk og tekst 

Lesestund med lengre tekster, 

rollespill, sang, rim og regler 
Lesestund med bilder og  

konkreter, øve på rollespill/teater 

Hinderløype, delta på bakedag, lengre 

turmål, ordenbarn, innblikk i kroppens 

funksjoner, smøremåltid 



VÅRE SATNINGSOMRÅDER FOR BARNEHAGEÅRET 2023/2024:  
Dette barnehageåret skal barnehagen være med i Rekomp via Ålesund kommune.  

Rekomp står for regional ordning for kompetanseheving i barnehagene.  
Tema for utviklingsarbeidet barnehagen skal arbeide med dette barnehageåret er:  

«Barn si språkutvikling og språkvansker»  

Rammeplanen for barnehagens innhold og oppgaver 2011 står det at :  
«Barnehagen skal være bevisst på at kommunikasjon og språk påvirker og påvirkes av alle sider ved barnets utvik-

ling. Alle barn skal få god språkstimulering gjennom barnehagehverdagen, og alle barn skal få delta i  
aktiviteter som fremmer kommunikasjon og en helhetlig språkutvikling». 

Mål for dette satsningsområdet er:  

 Personalet skal få mer kunnskap og kompetanse rundt barn si språkutvikling og språkvansker for barn i barnehagealder 

 Igangsetting av små språkgrupper— språktrening, samspill og leke oss med språket vårt 

 Bli bedre på å visualisere barnehagehverdagen gjennom bilder og annen kommunikasjonsform 

 Sørge for at alle barn får varierte og positive erfaringer med å bruke språk som  
kommunikasjonsmiddel. Bruke språket som redskap for tenkning og som uttrykk for egne tanker og følelser.  

 Iverksette tidlig innsats og tiltak til barn som trenger støtte i sin språkutvikling 

 Lese mer bøker og høre på lydbøker 

 Flerkulturell pedagogikk og sikre godt samarbeid med foreldre som har annet språk norsk 

 Sikre at alle barn får et likeverdig tilbud og kan nyttiggjøre seg språklig (nonverbalt eller verbalt) her i barnehagen.  

 Personalet skal være bevisst på sine roller som språklige forbilder og være lydhøre i  
kommunikasjon med alle barn. 



 

 

 

2023 

 18.08.23 Planleggingsdag  

 Uke 38 Nasjonal brannvernuke 

 06.10.23 Fotografering i barnehagen 

 Uke 40 Fokus på trafikksikkerhet 

 Uke 42 Foreldresamtaler Maurtua 

 Uke 44 Foreldresamtaler Humlebolet 

 27.10.23 Bursdag til barnehagen 

 24.11.23 Pysjamasfest 

 08.12.23 Nissefest 

 13.12.23 Lucia feiring 

 22.12.23 Planleggingsdag 

 

 

 

 

 

 

 

2024 

 02.01.24 Planleggingsdag 

 31.01.24 Markering på internasjonalmåned 

 06.02.24 Samenes nasjonaldag 

 09.02.24 Karneval 

 14.03.24 Barnehagedagen 

 22.03.24 Påskefrokost 

 Uke 15 Foreldresamtaler Maurtua 

 12.04.24 Solfest 

 Uke 17 Foreldresamtaler Humlebolet 

 10.05.24 Planleggingsdag 

 Sommerfest i barnehagen i Juni 

 

NB! En planleggingsdag er  

fortsatt ikke fastsatt.  

Beskjed kommer i god tid før. 



BURSDAGSFERING 

Bursdagsfeiring i barnehagen skjer innad på  
avdelingen hvor barnet tilhører. Faller bursdagen 
på ei helg eller i en ferie, avtaler dere med  
personalet å feire bursdagen før eller etterpå.  

Barnet får være med å lage krone, henge ut flagg, 
velge innhold for bursdagssamlingen og velge en 
rett fra bursdagsmenyen vår.  
Barna får med bilde hjem fra dagen.  

De barna som fyller år i juli, blir feiret siste  
dagen i juni. Eller etter annen avtale med * 
foreldrene. Bursdagsselskap må gjennomføres  på 
fritiden, barnehagen er behjelpelige med evt  
telefonlister. Invitasjoner ønsker vi helst skal 
 foregå på privaten. Husk at alle i samme kull/
kjønn må bli inkludert, dersom dere legger invita-
sjon i hyllen til barna her i barnehagen.  

Bursdagsmenyen vår : 

Fruktspyd 

Yoghurt is 

Smoothie 

Grove vafler 

Bananlapper 

 

LEK OG LÆRING 

Vi prioriterer leken høyt i barnehagen. Leken er en frivillig aktivitet som barn 
selv ønsker å være med på. Leken er på liksom og den er lystbetont for barnet. 
Det er også viktig at personalet i barnehagen setter av nok tid til lek både inne 
og ute. Det er viktig at barna får tilstrekkelig tid til å organisere leken og å 
være i leken. De voksne må være bevisste og observante, slik at god lek ikke av-
brytes for å gjennomføre ting som eller er planlagt.  

 

Lek er den viktigste aktiviteten for barns utvikling og læring.  
Gjennom lek oppstår vennskap og i samspill med andre legges grunnlaget for  
sosiale, språklige og kroppslige ferdigheter.  

I samspill med hverandre og med de voksne skapes et godt miljø for glede, læ-
ring og utvikling. Sosial kompetanse handler i stor grad om å kunne samarbeide 
med andre på en positiv måte, vise empati og  
regulere egne følelser. 

 

Ved å dele barna inn i små lekegrupper, har voksne bedre mulighet til å observere 
og eventuelt regulere uønsket lekemønster-da bruker vi konkreter eller bøker/
plansjer for å snakke om det aktuelle tema/temaer som måtte oppstå underveis i 
aktivitetene.  

Å ta utgangspunkt i hva barnet allerede mestrer, støtter og hjelper vi barnet til 
å nå nye mål og ferdigheter. Barn og voksne leker seg til ny læring hver eneste 
dag.  

Barnehagen skal gi barn grunnleggende kunnskap på sentrale og aktuelle  
områder. Barnehagen skal støtte barns nysgjerrighet, kreativitet og vitebjær og 
gi utfordringer med utgangspunkt i barnets interesser, kunnskaper og  
ferdigheter (Barnehageloven §2). 



Overgang innad i barnehagen 

Hvert år blir barnehagen organisert ut ifra det årlige barnehageopptaket som finner sted i mars. Rundt påsketider ser vi hvordan 
opptaket former seg og hvordan avdelingene vil se ut ved det nye barnehageåret. Deretter begynner vi med besøksdager «Tilvenning» 
mellom avdelingene. Målet med denne besøksdagen er at barna som skal begynne på ny avdeling skal bli kjent med rommene, de ansatte 
og gjøre seg kjent med hvor en finner ulike ting.  

 

Samtidig får de lekt sammen i små lekegrupper, som forhåpentligvis knytter vennskapsbåndt og letter den nye overgangen. Vi er en 
liten barnehage og vi blir godt kjent gjennom et år, da vi er mye sammen i utetiden og samarbeider en god del i ulike ferieavviklinger, 
samt besøker hverandre når det er ønskelig. Barn er ulike, og vi må sikre at alle barn har fått de beste forutsetningene til å starte et 
nytt barnehageår på ny avdeling, med nye barn og ansatte.  

Dermed starter vi med besøksdager rett etter påske, en fast dag i uken fra kl 09.15—11.30 hvor vi leker sammen og spiser sammen 
med de barna en skal begynne på avdeling med. Vi øver også på å gå inn den rette inngangen, for å sikre at barna blir mest mulig  
komfortabel med den nye veien til barnehagen. En eller to faste ansatte er med over på besøksdagene.  

 Barnehagesvømming  

4– og 5 åringene deltar på barnehage svømmingen som arrangeres av ASLK på  
Bybadet.  
(Gjennomføringen skjer dersom AASLK mottar nok midler til å kunne  
gjennomføre 8 uker med hver barnehage hvert halvår).  

Målet med dette kurset er at alle 4 og 5 åringene skal bli tryggere i vann og føle 
mestring med det å ferdes i vann. 

Kurset går over 2 perioder. 8 ganger på våren og 8 ganger på høsten.  
Alle barn får utlevert diplom når svømmingen er ferdig.   
Barna har med egen sekk med badetøy, håndkle, badehette og 
drikkeflaske til svømmedagene. Vi tar buss til svømmingen.  
Noen ganger spiser vi i byparken og noen ganger spaserer vi 
hjem når været tillater det.  



OVERGANG BARNEHAGE—SKOLE 
 
Overgangen til skole betyr starten på noe nytt for barna. Vi ønsker å gi barna en best 
mulig start. I barnehagen begynner vi med skoleforberedelser lenge før barnet  
starter på sitt siste barnehageår.  

Gjennom hele barnehagetiden legger vi til rette for økt selvstendighet blant  
annet ved å gjøre barna stadig mer selvhjulpne.  

Førskolebarna har egen førskoledag en gang i uken, hvor de drar på turer,  
arbeider med aktivitetsboken «Trampoline», øver seg på trafikksikkerhet,  
selvstendighet, turtaking, sosial kompetanse, og lek med skolerelaterte tema.  
 
Temaer barna skal gjennom i løpet av dette barnehageåret er:  

¤ Meg og deg  ¤Mønster  ¤Former  ¤Måling  ¤ Tall 

¤ Plassering  ¤Sortering ¤Stavelser ¤Rim   ¤Symboler ¤Bokstaver 

 
September sender barnehagen ut lister til de ulike skolene, for å informere de om hvem som  
starter i førsteklassen til høsten.  
Fint om barnehagen får vite om evt endringer angående flytting, da adressen til barnet er  
avgjørende for hvilken skole barnet skal begynne på.  

Innskriving på skolen skjer i januar og mange skoler har besøksdag i mai/juni.  

Dere foreldre vil få invitasjon og mer informasjon når det nærmer seg.  

Det er dere foreldre som følger barna på innskriving og prøveskoledag.  

Barnehagen prøver også å få besøkt de skolene som ligger i nærområdet, så langt det lar seg gjennomføre.  

Noen av skolene pleier også å komme på besøk til barnehagene for å hilse på de nye førskolebarna.  

Det blir eget foreldremøte i september, hvor fokuset er overgang barnehage—skole.  

Førskolegruppen har også en egen langtur før sommerferien, samt egen avslutning her i barnehagen i juni.  

Hjemmesiden vår: 
www.borgundveien-barnehage.no 



2023 
AUGUST 

TILVENNING 

En ny hverdag er på vei, ikke bare for barna som skal ta sitt første steg inn i  

barnehagen, men også for foreldrene. Å begynne i barnehagen er en stor overgang for 

mange barn. Gradvis tilvenning er viktig for at barnet skal føle seg trygg når det er i  

barnehagen uten mor eller far. De trenger litt tid på å bli kjent med personalet på  

avdelingen. Noen barn finner seg til rette med en gang, mens andre barn kan bruke noen 

dager eller kanskje også flere uker før de føler seg trygge. Vi er opptatt av at alle barn 

skal få en trygg og god start her i barnehagen. I samarbeid med foreldrene tilpasser vi 

tilvenningen etter barnets behov. Vi bruker derfor god tid i begynnelsen av barnehageåret 

til å skape trygge og god rammer for barna.  

For at tilvenningen skal bli enklest for både barn og foreldre, får hvert barn sin egen  

primærkontakt. Primærkontakten skal sørge for at dere får all den hjelp og støtte dere 

trenger for at tilvenningsperioden blir en god og positiv opplevelse. Det er viktig at vi  

bruker god tid på tilvenning, der barnet først blir særlig kjent med én voksen, for  

deretter  å utvide horisonten til resten av personalet på avdelingen og de andre barna.  

I løpet av den første tiden vil foreldrene få tilbud om en oppstarts samtale.  

Her er barnets trivsel og behov i fokus, samt aktuell informasjon om barnet fra dere  

foresatte.  

 

I tillegg klargjøres forventninger til tiden fremover og foreldrene gis muligheter til å gi  

tilbakemeldinger på tilvenningen så langt.  

HUSKELISTE 

 MERK ALT med navn.   
Sko, truser, sokker, smokker,  
drikkeflasker, klær, hårklemmer,  
kosebamser m.m 

 Ta med dere flaske hjem hver  
fredag, men helst hver dag.  

 Følg med på ukeplanen på  
E-barnehage 

 Ikke stå på tomgang på parkerings-
plassen 

 Lukk alle porter og dører etter deg!  
Vi har ingen barn å miste 

 Si alltid i fra når du leverer og  
henter til de ansatte 

 Sørg for at barnet ditt har nok 
skift i kurven og at alt yttertøy er i 
orden og helt. Ta gjerne med hjem 
for en vask  en gang i blant 



Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

31 31. 
 

1. 
Velkommen til et 
nytt barnehageår 

2. 3. 4. 5. 6. 

 

32 7. 

 

8. 

 

9. 10. 

Aksel 1 år 

11. 12. 13. 

33 14. 15. 16. 17. 18. 

Planleggingsdag 

Barnehagen er stengt 

Olivia 

19. 20. 

34 21. 

 

22. 

Kristina  

23. 24. 25. 26. 27. 

35 28. 

 

 

29. 30. 31.    

    MAURTUA—41 49 20 56  HUMLEBOLET—95 30 73 64  KONTORET—91 56 18 21 



2023 
SEPTEMBER 

I uke 38 er det nasjonal brannvernuke i Norge. 
Målet med denne uken er å la barna erfare og 
lære om viktigheten av alarmer, utstyr og regler 
som gjelder når det oppstår brann.  
Enten i barnehagen eller i hjemmet.  

Vi vil bli bedre kjent med Brannbamsen Bjørnis 
som vil ta oss gjennom et pedagogisk  
undervisningsopplegg. Vi besøker brannstasjonen 
eller får besøk av brannbilen. Vi lager ulike 
brannslukningsutstyr, maler flammer, brannbiler 
og gjennomfører redningsaksjon av en katt og 
har meldt og uanmeldte brannøvelser.  

Brannkonstabler slukker ikke bare brann. De har 
mye spennende verktøy og er ofte ute på et 
ulykkessted.  

Hvem skal vi ringe til?  
Er det lov å gjemme seg når 
brannalarmen går? 

Vi synger, danser og ser 
 episoder med Bjørnis på  
NRK super.  

Her kommer Bjørnis  

 
Hei hei vil du møte Brannbamsen 

Bjørnis 

Rop på meg - Lille søte, tøffe røffe 

Brannbamsen Bjørnis, det er meg 

Er på vei, her kommer jeg  

Bjørnis, Bjørnis, her kommer Bjørnis, 
Bjørnis 

OMSORG  

Omsorg er et stort begrep og en viktig del av  
barnehage-hverdagen. Man kan si at omsorg 
er summen av alt som foregår i en barnehage 
og den tar ulike former for ulike barn. Vi  
jobber hver dag for å skape et trygt miljø i 
barnehagen hvor barna føler seg trygge, sett, 
respektert og tatt vare på.  

 

For å få til dette må vi opprette en relasjon 
med barna og møte de på deres premisser. 
Det å se hvert enkelt barn er en vesentlig del 
av omsorgsbegrepet. Det handler om å møte 
barna med respekt, annerkjennelse, varme og 
genuin interesse.  
 
 
Vi tilrettelegger omsorgsfulle  
relasjoner, ikke bare mellom barna og  
personalet, men også mellom barna innad i 
barnegruppen. Dette gjør vi for å styrke 
vennskap, lek, læring og ikke minst barnas 
egen evne til å være omsorgsgivere. Vi ønsker 
å gi de mulighet til å  utvikle tillit til seg selv 
og andre og vi  verdsetter barnas egne  
omsorgshandlinger. 



Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

35     1.  

Avdelingsmøte 

Maurtua 

2. 3. 

36 4. 

Avdelingsmøte  

Humlebolet 

5. 

Amanda 1 år  

6. 7. 8. 9. 

Charlotte L 

10. 

37 11. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

12.   13. 

 

14. 

 

15. 

Anna 

16. 

 

17. 

38 18. 

Brannvernuke 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

19. 

Brannvernuke 

20. 

Brannvernuke 

21. 

Brannvernuke 

22. 

Sienna 1 år  

 

 

 

23. 24. 

39 25. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

Personalmøte 

26. 

 

27. 

Svarfrist høstferie 

28. 29. 

Gjenforeningsbesøk 
i barnehagen med 
2017 kullet 

30.  

    MAURTUA—41 49 20 56  HUMLEBOLET—95 30 73 64  KONTORET—91 56 18 21 



2023 
OKTOBER 

TRAFIKKSIKKERHET 
Uke 41 og uke 42  arbeider vi med trafikksikkerhet i barnehagen. Vi setter fokus på 
trafikksikkerhet på alle turer og annen ferdsel i trafikken gjennom hele  
barnehageåret, men vil ha et ekstra fokus denne uken. Vi vil bruke barnas trafikklubb som 
er et pedagogisk   

Hva er viktig å huske på når vi ferdes i trafikken? Har vi husket å se oss godt rundt 
før vi krysser overgangsfeltet? Hva er viktig å tenke på når vi går langs veien?  
Hvorfor er det viktig med hjelm når vi sykler? Hvorfor må vi ha på refleks når det er mørkt 
ute?  

VIS VARSOMHET NÅR DERE KJØRER INN OG UT AV BARNEHAGEN SITT  
OMRÅDE! HUSK 30 SONE! 

Kjør i gangfart, da barn fort kan komme springende! Vi har ingen barn å miste! 

Torsdag 19.oktober 2023 er det den nasjonale «bruk refleksdagen».   
Når vi jobber med Trafikksikkerhet vil vi samtale mye rundt refleks og finne ut av hvorfor  
dette er så viktig. Vi vil og oppmuntre alle voksne til å fremheve at både de og barna må huske å 
bruke refleks. Barna får utdelt hver sin refleks på refleksdagen.  

 

FORELDRESAMTALER 

Uke 43—Maurtua. 

Uke 44—Humlebolet. 
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 1. 

40 2. 

Jessey 2 år 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

Fotografering  
kl 09.00 

7. 

 

8. 

41 9. 

Høstferie 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

10. 

Høstferie 

11. 

Høstferie 

12. 

Høstferie 

13. 

Høstferie 

14. 

Stella 4 år   

15. 

42 16. 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

17. 

Trafikksikkeruke 

18. 

Trafikksikkeruke 

19. 

Trafikksikkeruke 

Refleksdagen 

20. 

Trafikksikkeruke 

21. 22. 

43 23. 

Sissel H 
 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

24. 

FN dagen 

25. 

 

26. 27. 

Barnehagen 
har bursdag 

28. 29. 

44 30. 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

Personalmøte 

31.      
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   2023 
NOVEMBER 

FØRJULSTID 

Vi starter juleforberedelsene allerede i november for å unngå  
stresset som ofte er rundt desember måned.  

Vi vil skape en fin førjulsstemning i barnehagen, med fokus på mye 
glede, kos og tid til hverandre. Vi baker enkle julekaker, synger 
kjente julesanger og lage julepynt. Overraskelser blir det også.  
 
I denne førjulstiden vil vi legge vekt på empati og omtanke for  
hverandre. Førjulstiden er preget av norske  
tradisjoner, hvor teller ned dager til jul, trekker jule-
kalender og har adventsamlinger, med lystenning og 
sang.  
Julebudskapet vil bli formidlet tilpasset barnets alder.   

PYSJAMAS FEST 

Fredag 24.november er det pysjamasfest her i barnehagen. 
Denne dagen er det lov å  
komme i barnehagen med nattdress/pysjamas og ha med en  
kosebamse.   

En rolig dag inne, hvor vi spiller spill, leser bøker, koser oss 
med deilig mat. Barna får vise frem kosedyret/bamsen sin.  
 

Husk å merk med navn 

Vi serverer litt ekstra god lunsj denne dagen.  

 

Vinter + innekos = Pysjamasfest!  
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44   1. 2. 

Julie 2 år 

3. 4. 5. 

45 6. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

7. 8. 9. 10. 11. 

Nora 2 år 

12. 

46 13. 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

14. 

 

15. 16. 17. 

Svarfrist juleferie 

18. 

 

19. 

47 20. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

21. 22. 23. 

 

24. 

Pysjamasfest  

25. 26. 

 

48 27. 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

Personalmøte 

28. 29. 30. 
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NISSEFEST 

Fredag 8.desember er det tid for nissefest i 
barnehagen. Alle barna kan komme utkledd som  
nisser eller ta på seg noe rødt om de ønsker.  

Vi spiser nissegrøt, går rundt juletreet, synger  
julesanger og kanskje får vi  
besøk av selveste julenissen.  

 
Skal tro om han husker på oss i år 
også? 

LUCIA 

Onsdag 13.desember inviteres alle foreldrene 
til Lucia tog her i barnehagen. Det er storbarna 
som går i selve toget, men alle er hjertelig  

velkommen til å være med på selve Luciafeiringen. 
Etter toget blir det servert kaffe, saft og  
nystekte lussekatter som barna har baket. Bli med 
på en skikkelig koselig luciafeiring her i barneha-
gen.  

 
Invitasjon kommer for mer informasjon. 

2023 

DESEMBER 

Husk å ta med alt utstyr og klær hjem når dere går ut i  

juleferie. Gå over å se om alle klær er hele og i riktig størrelse og 

merket med navn. Se også over vognene. Kanskje må noe vaskes, 

byttes ut eller etterfylle luft i dekkene. Det er viktig at alle barn 

har riktig utstyr og størrelse, når de ferdes ute i kulden 
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48    
 

 1. 2. 3. 

Første søndag  
i advent 

49 4. 

Adventsamling 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

5. 6. 7. 8. 

Nissefest 

9. 

 

10. 

Andre søndag  
i advent 

50 11. 

Adventsamling 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

Personalmøte 

12. 13. 

Luciafeiring 

14. 15. 

 

16. 17. 

Tredje søndag  
i advent 

51 18. 

Ole 1 år  

Adventsamling 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

19. 

 

20. 21. 

Mari 3 år 

22. 

Planleggingsdag 

Barnehagen er stengt 

23. 

 

24. 

Fjerde søndag i  
advent  

Julaften 

52 25. 

1.juledag 

Barnehagen er 
stengt 

26. 

2.juledag 

Barnehagen er 
stengt 

27. 28. 

Sana 5 år 

29. 30. 

 

31. 

Nyttårsaften 
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2024 
JANUAR 

INTERNASJONALMÅNED 

Nytt år og nye muligheter. Vi starter det nye året med en  
internasjonal måned. Målet for denne måneden er å gi barna 
kunnskap og innblikk i andre land, matkulturer og språk.  
Hvordan ser det ut i andre land? Hvilken mat spiser de og  
hvilket språk snakker de?  

Borgundveien Barnehage har dette barnehageåret rundt 17 ulike 
nasjonaliteter i barnehagen. Vi vil bruke disse nasjonalitetene som  
utgangspunkt for denne måneden. Noen barn kan flere språk og  
kanskje kan de lære bort noen ord til oss. Vi henger opp verdenskart 
på begge avdelingene, hvor vi henger opp tilhørigheten til de ulike 
barna. Dette kartet skaper gode samtaler mellom barna og med de 
voksne. Vi fargelegger flagg til de ulike landene vi har representert i  
barnehagen og ser ulike videoer om landene.  

Siste dag i januar avslutter vi måneden med en internasjonal fest her 
i barnehagen.  

Alle barn tar med seg en matrett hver onsdag 31.januar, gjerne noe 
som representerer landet sitt. Så vil vi lage til et stort langbord med 
alt det medbrakte, slik at alle barn kan smake på det de ønsker. Mer 
informasjon om dette vil komme når det nærmer seg.  
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1 1. 

1.nyttårsdag 

Barnehagen er stengt! 

Godt nyttår! 

2. 

Planleggingsdag 

Barnehagen er stengt! 
 

3. 4. 5. 

Leon 3 år 

Andreas 3 år 

 

6. 7. 

 

2 8. 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

9. 10. 11. 12. 

 

13. 14. 

 

3 15. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

16. 17. 18. 19. 20. 21. 

4 22. 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

23. 24. 25. 26. 27. 28. 

5 29. 

Victoria 5 år 
Alexander 5 år 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

Personalmøte 

30. 31. 

Markering av  
internasjonalmåned 
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KARNEVAL OG FASTELAVEN 

Fredag 9.februar er det karneval i barnehagen.   
Kle deg ut akkurat slik du selv ønsker.  

Før lunsj slår vi pinjata og danser sambadans.  

2024 
FEBRUAR 

SAMEFOLKETS DAG 

TIRSDAG 6.februar er nasjonaldagen til samefolket.  
Vi markere denne dagen i barnehagen, ved å lese i bøker, 
se på bilder om samene og hører på sanger/joik.  

Vi fargelegger det samiske flagget og  
prøvesmaker noe av maten som er 
kjent hos samene.  

 

BARNEHAGENS SAMFUNNSMANDAT 

«I samarbeid og forståelse med hjemmet, å ivareta barnas behov for 
omsorg, lek og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig  
utvikling. Lek, omsorg, læring og danning skal ses i sammenheng». 
(Kunnskapsdepartementet 2017) 
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5    1. 

Svarfrist  
vinterferie 

2. 3. 4. 

Charlie 2 år  

6 5. 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

6. 

Samenes nasjonaldag 

7. 8. 

Evan 3 år 

 

9. 

Karneval 

10. 11. 

Fastelavn 

7 12. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

13. 14. 15. 

 

16. 17. 

Espen 4 år 

18. 

8 19. 

Vinterferie 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

20. 

Vinterferie 

21. 

Vinterferie 

22. 

Vinterferie 

23. 

 

Vinterferie 

24. 25. 

9 26. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

Personalmøte 

27. 28. 29.    
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2024 
MARS PÅSKE 

Vi ønsker at barna skal få et innblikk i hva 
påsken handler om. Vi vil kort  

fortelle hva som skjedde de ulike  
dagene i påsken. Dette vil bli ulikt  

fortalt store og små barn. 
 

Før påskehøytiden pynter vi avdelingen 
med påskepynt barna har laget og  

synger påskesanger.  

 
4 og 5 åringene reiser på  

påskevandring i Pinsekirken.  

 

Påskeharen pleier å ta turen innom  
barnehagen  

Kommer han i år også? 

 

Alle foreldre inviteres til  
påskefrokost her i barnehagen  

fredag 22.mars fra kl 07.30-09.00 

 

«Kroppen min eier jeg» 

«Kroppen min eier jeg» er et undervisningsopplegg om kropp, grenser og  
seksuelle overgrep laget av Reddbarna.  
 
Personalet i Borgundveien barnehagen har gjennom barnehageåret 2022-2023  
økt sin kompetanse nettopp på disse temaene, både via dette undervisningsopplegget, samt 
gjennomført ulike kurs hos PBL Campus barnas verneombud og via Reddbarna.  

Målet med denne kompetansehevingen er å sette temaet på dagsorden, for å kunne bidra 
til å forebygge og avdekke vold og seksuelle overgrep mot barn som er tilknyttet  
barnehagen og sikre at alle barn er beskyttet og ivaretatt.  

I løpet av barnehageåret 2023 - 2024 vil personalet begynne så smått å teste ut dette  
undervisningsopplegget i praksis i ulike samlingsstunder med barna tilpasset de ulike  
aldersgruppene. Dere vil få mer informasjon når det nærmer seg.  

Dere kan lese mer om temaet her:  

www.reddbarna.no/skole/undervisning-vold-overgrep/kroppen-min-eier-jeg/ 

http://www.reddbarna.no/skole/undervisning-vold-overgrep/kroppen-min-eier-jeg/
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9     1. 
Svarfrist påskeferie 

2. 3. 

10 4. 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

5. 

 

6. 7. 

 

8. 

 

9. 10. 

Thandi Maya  4 år 

11 11. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

12. 

Simon 3 år  

13. 14. 

Barnehagedagen 

15. 

 

16. 

Heidi 

17. 

12 18. 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

 

Personalmøte 

19. 20. 21. 

Rockesokk dagen 

22. 

Påskefrokost 

Fra kl 07.30-09.00 

23. 24. 

Palme søndag 

13 25. 

Tuva 4 år 

26. 27. 

 

Barnehagen stenger 
kl 12.00 

28. 

Skjærtorsdag 

Barnehagen er stengt 

29. 

Langfredag 

Barnehagen er stengt! 

30. 

Påskeaften 

31. 

1.påskedag 
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2024 
    APRIL 

SOLFEST—Fredag 19.april  
Vi markerer at sommeren 
nærmer seg og at vi nå kan kjenne  
varmen fra solen på kroppen vår igjen.  

Vi gleder oss til lysere dager og lettere 
klær.   
 

Ta gjerne på deg noe gult.  
Vi spiser solboller, danser soldansen og  
forhåpentligvis dukker solen opp i dag 
også! 

FORELDRESAMTALER 

Uke 15—Maurtua. 

Uke 17—Humlebolet. 

BARNS MEDVIRKNING 

«Barna i barnehagen har rett til å gi uttrykk for sitt 
syn på barnehagens daglige virksomhet. Barn skal 
jevnlig få mulighet til aktiv deltakelse i planlegging og 
vurdering av barnehagens virksomhet. Barnets 
 synspunkter skal tilleggs vekt i samsvar med dets  
alder og modenhet»  
(Barnehageloven §3—Barns rett til medvirkning).  
 

Å la barna medvirke, krever kunnskap, ydmykhet og 
nærvær fra de voksnes side, til det beste for  
enkeltbarnet og kollektivet.  

 
Dette gjøres gjennom observasjoner, samtaler med 
barna, diskutere og lytte til dem om hvordan vi kan 
løse problemer. Personalet støtter barna så de  
sammen kan undre seg og stille spørsmål, gir dem tid 
til medvirkning og setter av tid til selv å reflektere 
etter en observasjon, dokumentasjon eller en samtale 
med barna. De minste barna i barnehagen har  
medbestemmelse gjennom sine foresatte som vet hva 
som er best for sitt barn.  
 
Barns medvirkning er avhengig av voksne som snakker 
med barna , lytter og ser etter hva de kan. 

Foreldre kan også medvirke på barnehagetilbudet ved 
å svare på brukerundersøkelse, delta på foreldremø-
ter, samtaler og via Samarbeidsutvalget.   
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14 1. 

2.påskedag 

Barnehagen er 
stengt 

2. 

Svarfrist  
sommerferie 

3. 4. 

Adrian 5 år 

5. 
Sissel B 

6. 7. 

15 8. 

Synne 6 år 

 
Avdelingsmøte  
Humlebolet 

9. 10. 
Teodoras  4 år 

11. 12. 

SOLFEST 

13. 14. 

16 15. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

16. 17. 18. 19. 

Astrid 3 år 

20. 21. 

17 22. 

Francisca 
 

Avdelingsmøte  

Humlebolet 

23. 24. 25. 26. 27. 28. 

18 29. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

Personalmøte 

30. 
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17 MAI FERING I BARNEHAGEN 

Vi viderefører vår kulturarv, ved å la barna bli bedre kjent med landet de bor i og hvorfor vi feier 17.mai.  
Hva er grunnloven? Vi er stolte over å bo i et så trygt og godt land som Norge. Vi synger sanger og øver på å gå i tog.  
Vi pynter også opp avdelingene med ulik pynt som barna har laget.  

Førskolegruppen er Rosaruss frem mot 17 mai , og her blir det mye moro. 

Dagen  før 17.mai, arrangerer vi mini 17.mai i barnehagen. Vi øver på å gå i tog i nærområdet. Barna kan ha med seg flagg og  
blåseinstrument om de ønsker. Husk å merke det med navn.  
Vi vifter med flagg og synger sangene vi har øvd på. Tilbake i barnehagen er det duket for tradisjonsrike  
leker, før kiosken åpner. Her blir det salg av pølser og saft til barna. Vi bruker «late penger» som barna får 
utdelt på forhånd, som de kan kjøpe pølse og saft med.  

 

2024 
MAI ROSARUSS er en markering i  

barnehagen for førskolebarn som  
en indikasjon på at de nå er ferdig med 
barnehagelivet og skal over i  
barneskolen.  
 
Barnehagen kjøper inn russeluer til 
barna og oppfordrer foreldrene til å 
IKKE kjøpe noe mer utover denne luen 
som barnehagen sponser.   

Før 1.mai får barna bli tildelt hvert 
sitt russenavn og gjennomfører en  
russedåp.   

Frem til 17.mai vil barna få mulighet til 
å delta på ulike russeknuter her i  
barnehagen. 

HEIA ROPET TIL BARNEHAGEN 

Borgundveien Barnehage hei, hei, hei 

Vi er veldig  blid og grei 

Vi marsjere i en fei 

Hei 
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18   

 

1. 
Arbeidernes dag 

Barnehagen er stengt  

2.  

 

3. 4. 

William 3 år  

5. 

19 6. 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

7. 8. 9. 

Kristi Himmelfarts-
dag 

Barnehagen er 
stengt 

10. 

Planleggingsdag 

Barnehagen er 
stengt 

11. 12. 

Nandi 3 år 

Charlotte H 

20 13. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

14. 

 

15. 16. 

Mini 17.mai 

17. 

Grunnlovsdag 

Barnehagen er 
stengt 

18. 

William  

Pinseaften 

19. 

1.pinsedag 

21 20. 

2.pinsedag 

Barnehagen er 
stengt 

21. 22. 23. 24. 25. 26. 

22 27. 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

Personalmøte 

 

28. 

Besøksdag for de 
nye barna kl 10.00 

29. 30. 31. 
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2024 
JUNI 

DOKUMENTASJON OG VURDERING 

«Dokumentasjon av det pedagogiske arbeidet kan gi foreldre,  
lokalmiljøet og kommunen som barnehagemyndighet informasjon om hva barn 

opplever, lærer og gjør i barnehagen og hvordan  
barnehagen oppfyller kravene i barnehageloven og rammeplanen»  

(Kunnskapsdepartementet 2017, s.39).  

 

Fordi samfunnets, foreldrenes, barnegruppene og det enkelte barns  
behov stadig er i endring, må også vi i Borgundveien Barnehage AS være i 

kontinuerlig utvikling. Det pedagogiske arbeidet skal evalueres,  
dokumenteres og analyseres for å kunne tilpasse behovet til det enkelte barn. 

Vi observerer og kartlegger det enkelte barn, barnegruppen,  
avdelingene som en helhet, og møteplanene våre.  

Gjennom tilbakemeldinger fra SU, foreldreundersøkelser,  
medarbeiderundersøker, arbeider vi kontinuerlig med å forbedre og  

heve kvaliteten over vårt pedagogiske arbeid her i barnehagen.  

Minner om å laste ned bilder 
fra E-barnehage innen  

31.juli 2024.  

 

FISKESPRELL 

Fiskesprell er et nasjonalt kostholdsprogram hvor  
målet er å øke sjømatskonsumet blant barn og unge, 
gjennom å inspirere og motivere voksne som jobber 
med barn til å servere mer sjømat på barnas  
premisser. 

Personalet gjennomførte november 2022 Trinn 1 i  
fiskesprell. Når anledningen byr seg igjen, vil vi  
etter hvert også gjennomføre trinn 2 av dette  
nasjonale kostholdsprogrammet.  

Alle barn må ta ut minst 3 uker 
sammenhengende ferie i  

perioden 15.juni til 15.august 
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22      1. 2. 

23 3. 

Avdelingsmøte 
Maurtua 

4. 5. 6. 7. 
Sondre 6 år 

8. 9. 

24 10. 

Avdelingsmøte 
Humlebolet 

11. 12. 13. 

Kristian 

14. 15. 16. 

Vilde 3 år 

25 17. 

Oliver 4 år 

 
Avdelingsmøte 
Maurtua 

18. 19. 20. 21. 22. 

 

23. 

26 24. 

Avdelingsmøte  
Humlebolet 

Personalmøte 

25. 26. 27. 28. 29. 

Ronja 2 år 

30. 
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2024 
JULI 

DANNING 

«Barnehagen skal i samarbeid med og  

forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for omsorg, lek og  

fremme læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling.»  

(Barnehageloven §1) 

Gjennom samspill, dialog, lek og utforskning arbeider personalet med å  

synliggjøre og fremheve mangfold og ulikhet som grunnlag for opplevelser, 

utforskning og læring.  

Danning skjer i nære relasjoner til andre og på ulike arenaer gjennom hele 

livet. Danning bygger på erfaringer. Erfaringer som omfatter alt et  

menneske aktivt gjør og opplever. Det er gjennom danning at verdier,  

normer, tanker, handlings- og uttrykksmåter overføres og videreutvikles, og 

barnets ”Jeg” utvikles. For å fremme barns danning, skal personalet  

tilrettelegge for meningsfulle opplevelser og støtter barnas  

identitetsutvikling og positive selvforståelse.   

BARNEHAGELOVEN 

Alle barnehager, uansett eierforhold, er  
forpliktet til å oppfylle barnehagens formål slik detter 
er beskrevet i barnehageloven §1 og i rammeplanen for 
barnehagen innhold og oppgaver. Barnehageloven §1 
sier at «barnehagen skal bygge på grunnleggende  
verdier i kristen og humanistisk arv og  
tradisjon, verdier som kommer til uttrykk i  
ulike religioner og livssyn og som er  
forankret i menneskerettighetene.» 

BÆREKRAFTIG UTVIKLING 

«Bærekraftig utvikling handler om at mennesker som 
lever i dag, får dekket sine grunnleggende behov uten å  
ødelegge fremtidige generasjoners mulighet til å dekke 
sine». (Kunnskapsdepartementet 2017) 
 
Vi ønsker å fremme gode holdninger, verdier og praksis 
for et mer bærekraftig samfunn i vår barnehage. Å 
gjøre barna rustet for fremtiden er en del av  
barnehagens samfunnsmandat. Det å forstå at egne  
handlinger kan ha konsekvenser for fremtiden er en del 
av den læringen som skal foregå i barnehagen.  
Barna skal få kjennskap til naturen og oppleve  
tilhørighet til naturen og dens mangfold.  
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27 1. 

Alva 6 år 

Avdelingsmøte  

Maurtua 

2. 

Anton 6 år 

3. 4. 5. 6. 7. 

28 8. 9. 10. 11. 

Lina 2 år 

12. 13. 14. 

29 15. 16. 17. 

 

18. 19. 

Oliwia 5 år 

20. 21. 

Advika 2 år 

30 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 

31 29. 30. 

Dilan 

31.     

     MAURTUA—41 49 20 56  HUMLEBOLET—95 30 73 64  KONTORET—91 56 18 21 



DAGSRYTME HUMLEBOLET 

 

07.00 Barnehagen åpner 

07.45—08.30 Frokost 

08.45 Samling 

09.00 Tema/lek/utelek 

11.00 Lunsj for de minste 

11.30 Lunsj for de eldste 

11.30 Soving 

12.00 Lek/utelek—de som ikke sover 

14.00 Fruktmåltid for de minste 

14.30 Fruktmåltid for de eldste 

14.30/15.00 Frilek 

17.00 Barnehagen stenger 

DAGSRYTME MAURTUA 

 

07.00 Barnehagen åpner 

07.45—08.30 Frokost 

08.45 Samling 

09.00 Tema/lek/utelek 

11.00 Lunsj 

11.30 Soving/Lek 

14.00 Fruktmåltid 

14.30 Frilek 

17.00 Barnehagen stenger 



2023/2024 
ANSATTE 

2023/2024 
MAURTUA 

2023/2024 

HUMLEBOLET 

Heidi Risnes  

Fagarbeider 

Anna Chabowska 

Barnehagelærer 

Dilan Celep 

Pedagogisk leder Kristian Egaas Rotset 

Pedagogisk leder 

William Skagøy 

Fagarbeider 

Sissel Tande Breivik 

Fagarbeider 

Sissel Hammerås 

Fagarbeider 

Charlotte Hanken 

Medarbeider 
(Svangerskapspermisjon) 

Francisca Michelle Gangstad 

Fagarbeider 

Kabitte (Olivia) Oliver 

Medarbeider (Vikariat) 

Kristina Westad Ingebrigtsen 

Pedagogisk leder 

Charlotte Furseth Larsen 

Styrer/Pedagogisk leder 


